

Poul Schou af 2005 ApS

(CVR-nr. 29146012)

Granly 26, Ø. Vedsted, Ribe

Årsrapport for 2017/18

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. oktober 2018

Dirigent: Poul Schou

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Poul Schou af 2005 ApS
Granly 26, Ø. Vedsted
6760 Ribe

CVR-nr.: 29 14 60 12
Stiftet: 28. juni 2005
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Schou

Ejerforhold

Poul Schou, Granly 26, Ø. Vedsted, 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i datterselskabet Reflektor ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 14.953.

Indtjeningen i datterselskabet har i år været tilfredsstillende med et resultat på kr. 168.109, men da datterselskabet primo havde underbalance påvirkes resultatet alene med kr. 4.363 som indtjeningen i selskabet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening over en periode på 2 til 3 år gennem positive resultater af drift af datterselskabet.

Regnskabet er aflagt med forventning om going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-4.500	-3
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.363	0
RESULTAT FØR SKAT	-137	-3
Skat af årets resultat	15.090	0
ÅRETS RESULTAT	14.953	-3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.953	-3
DISPONERET I ALT	14.953	-3

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.363	0
Finansielle anlægsaktiver	4.363	0
ANLÆGSAKTIVER	4.363	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.465	0
Tilgodehavender	7.465	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.465	0
AKTIVER	11.828	0

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-194.138	-209
2 EGENKAPITAL	-69.138	-84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	78.966	79
Kortfristede gældsforpligtelser	80.966	84
GÆLDSFORPLIGTELSER	80.966	84
PASSIVER	11.828	0

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 (t.kr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	145.000	145
Kostpris 30. juni 2018	<u>145.000</u>	<u>145</u>
Op- og nedskrivninger primo	-145.000	-145
Årets resultatandele	168.109	56
Periodens opskrivning til indre værdi	-163.746	-56
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-140.637</u>	<u>-145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>4.363</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Reflektor ApS	100%	4.363 kr.	168.109 kr.

2 Egenkapital	Forslag til resultat-disponering		Ultimo
	Primo		
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-209.091	14.953	-194.138
	<u>-84.091</u>	<u>14.953</u>	<u>-69.138</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 tkr. 9. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Schou

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-888976657375
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2018 kl.: 20:49:15
Underskrevet med NemID

Poul Schou

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-888976657375
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2018 kl.: 20:49:15
Underskrevet med NemID

Poul Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1281438169349
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2018 kl.: 08:07:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6bb46ae7mrxj14511073

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.